

French Pharmacy ApS

Havborgvej 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 82 56 49

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

Dirigent:


Ulrik Gammelgaard





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	French Pharmacy ApS
Adresse, postnr., by	Havborgvej 8, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	35 82 56 49
Stiftet	3. april 2014
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kyster Gammelgård
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med plejeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

French Pharmacy ApS er det fortsættende selskab af fusionen mellem French Pharmacy ApS og Kosmetisk Klinik Esbjerg ApS. Fusionen er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 496.458 kr. mod et overskud på 417.793 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.175.536 kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultatet for 2020, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at det skal indarbejdes i årsrapporten for 2019

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	602.804	521.355
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	-6.000	-4.000
	Resultat før finansielle poster	596.804	517.355
3	Finansielle indtægter	60.756	215.748
4	Finansielle omkostninger	-26.207	-187.402
	Resultat før skat	631.353	545.701
5	Skat af årets resultat	-134.895	-127.908
	Årets resultat	496.458	417.793
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	496.458	417.793
		496.458	417.793

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	26.000
		<u>20.000</u>	<u>26.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>26.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	1.200.081	494.971
		<u>1.200.081</u>	<u>494.971</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.590	34.192
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.029.894	2.498.800
	Periodeafgrænsningsposter	62.957	14.550
		<u>3.202.441</u>	<u>2.547.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.685</u>	<u>129.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.780.207</u>	<u>3.172.323</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.800.207</u></u>	<u><u>3.198.323</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.125.536	629.078
		<u>1.175.536</u>	<u>679.078</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.175.536</u>	<u>679.078</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	690	770
		<u>690</u>	<u>770</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>690</u>	<u>770</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	16.977	31.353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	844.306	438.309
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.962.183	0
	Skyldig selskabsskat	149.034	141.197
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.918	7.045
	Anden gæld	603.563	1.900.571
		<u>3.623.981</u>	<u>2.518.475</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.623.981</u>	<u>2.518.475</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.800.207</u></u>	<u><u>3.198.323</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	629.078	679.078
Overført via resultatdisponering	0	496.458	496.458
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>1.125.536</u>	<u>1.175.536</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for French Pharmacy ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet er den 9. maj 2019 blevet fusioneret med Kosmetisk Klinik Esbjerg ApS med French Pharmacy ApS som det forsættende selskab.

Den gennemførte omstrukturering er regnskabsmæssigt behandlet i overensstemmelse med sammenlægningsmetoden pr. 1. januar 2018.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af varer, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har udover direktionen ingen ansatte og der er ikke udbetalt vederlag.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.966	215.344
Andre finansielle indtægter	1.790	404
	<u>60.756</u>	<u>215.748</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.802	129.624
Andre finansielle omkostninger	12.405	57.778
	<u>26.207</u>	<u>187.402</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	149.034	127.138
Årets regulering af udskudt skat	-80	770
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-14.059	0
	<u>134.895</u>	<u>127.908</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	30.000
Kostpris 31. december 2019	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.000
Årets afskrivninger	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gammelgård Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpansat indestående på sikringskonto ialt 250 tkr. til Midt Factoring.